
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 4. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 03.12.2018

195/4/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 4. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení  vybraných návrhů výtvarné soutěže "Současné umění ve 
veřejném prostoru v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner
Přizváni: Ing. arch. MgA. David Mateásko

5.

Návrh na schválení  odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek 
oboru a ředitelce př íspěvkové organizace Městské soc iá lní a zdravotn í s lužby -  
II . pololet í 2018
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  Michal  Najbrt

6.

Návrh na schválení  splátkového kalendáře
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Luc ie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

7. Návrh na prodej bytové jednotky č.  134/16 v domě č. p. 134, Karol iny Svět lé,  
Kol ín I,  formou dobrovolné dražby
Předkládá: Michal  Najbrt

Page 1 of 13Přehled usnesení [4/RM/3.12.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

8.

Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo ze dne 03.09.2018 
"Rekonstrukce sociálního zař ízení  v 1.  NP v objektu Smetanova 764"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

9.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře (49,88 m2)
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

10.

Informativní  zpráva o postupu při  zadávání zakázky dle č l.  10, odst.  7,  směrnice 
č. 16/2015
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  V ladimír  Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

11.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc.  č . 
1890/2 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 237, u l.  
Vávrova, Kol ín 4
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

12.

Návrh na prodej pozemků parc. č.  1944/8 a st . 8276 v kat.  území Kol ín z 
v lastnictví  města Kol ína do vlastnictv í společnost i ČEZ Dist r ibuce, a.  s .
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

13.

Návrh na ukončení nájemní smlouvy na část pozemku parc. č.  261/9 v kat. 
území Z ibohlavy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

14.

Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinnost í vlastníků provozně souvisej íc ích 
kanal izací  města Kol ína a investora - společnost í  ARALDO s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

15.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ ul .  Pražská, Št í tarská
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

16. Návrh na schválení  doporučení ZM schvál it  neinvest ičn í dotac i ve výši  5 277 000 
Kč pro Správu městských sportov išť Kol ín,  a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Page 2 of 13Přehled usnesení [4/RM/3.12.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

17.

Návrh na schválení  doporučení Zastupite ls tvu města schvál it  žádost Správy 
městských sportov išť Kol ín,  a.s . o prodloužení  doby poskytnut í dotace na 
stavební úpravy v kuchyni v areálu Vodního světa
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

18.

Návrh na schválení  doporučení Zastupite ls tvu města schvál it  provozní  dotaci  ve 
výši  926 524 pro Správu městských sportovišť Kol ín,  a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

19.

Návrh na schválení  doporučení Zastupite ls tvu města schvál it  žádost Správy 
městských sportov išť Kol ín,  a.s . o prodloužení  doby poskytnut í dotace na 
rekonstrukc i osvět lení v bazénové hale
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

20.

Návrh na schválení  VI. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

21.

Návrh na aktual izac i povodňové komise města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

22.

Zápis  z jednání Dozorčí  rady společnost i  AVE Kol ín s.r.o. ze dne 31.10.2018
Předkládá: Petr Král
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

23.

Návrh na poskytnutí  mimořádné odměny I.  místostarostovi  města Kol ín Mgr.  
Michaelu Kašparovi
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

24. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

196/4/RM/2018 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města stanovuje

Page 3 of 13Přehled usnesení [4/RM/3.12.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

od 01.01.2019 celkový počet zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst (dále jen 
"FM") MěÚ na 226

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

197/4/RM/2018 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
zrušení systemizovaných FM na OSVZ:
- 2 systemizovaná FM "pracovník/ice protialkoholní záchytné stanice"

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

198/4/RM/2018 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení 2 systemizovaných FM
- 1 systemizované FM  "administrativní a spisový pracovník/ice" na SÚ
- 1 systemizované FM "daňový/á specialista/ka" na odd. účetnictví FO

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1.připravit podklady pro vydání nové vzorové systemizace FM MěÚ Kolín

Termín: 17.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

199/4/RM/2018 Návrh na schválení vybraných návrhů výtvarné soutěže "Současné umění ve 
veřejném prostoru v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
vybrání dvou návrhů výtvarné soutěže "Současné umění ve veřejném prostoru v Kolíně" vyhlášené dle 
soutěžních podmínek schválených Radou města dne 12.09.2018 (číslo usnesení 
5505/150/RM/2018/Veřejný):

1. termín instalace: 01. 04. 2019 - 30. 04. 2019
soutěžní návrh č.1 "SNĚHULÁK"

autor návrhu:
Michal Novotný, umělecké jméno MICL
Severní I 2914
140 00 Praha 4

2. termín instalace: 01.10.2019 - 31.03.2020

Page 4 of 13Přehled usnesení [4/RM/3.12.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

soutěžní návrh č.9  "NEVIDITELNÝ DŮM" 

autor návrhu:
Ing.arch. Antonín Hůla
Polní 3
Veltruby - Hradišťko
280 02 Kolín

spoluautor:
Bc.et BcA. Petra Hůlová - Majerčíková Dis.
J.A.Komenského 30
463 42 Hodkovice nad Mohelkou

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oznámení výsledků soutěže jednotlivým 
účastníkům a zveřejnění výsledků dle soutěžních podmínek.

Termín: 17.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

200/4/RM/2018 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek 
oboru a ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby - II. pololetí 2018

I. Rada města schvaluje
udělení odměn vedoucím organizačních složek odboru sociálních věcí a zdravotnictví, a to dle přílohy č. 1, 
která je nedílnou součástí tohoto návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

201/4/RM/2018 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek 
oboru a ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby - II. pololetí 2018

I. Rada města schvaluje
udělení odměny ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 00873667, se 
sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín 2, a to dle přílohy č. 2, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměn vedoucím organizačních složek odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
MěÚ Kolín  a ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby s nejblíže 
vyplácenou mzdou prostřednictvím personálního oddělení MěÚ Kolín a příslušného oddělení 
příspěvkové organizace

Page 5 of 13Přehled usnesení [4/RM/3.12.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 20.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

202/4/RM/2018 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení splátkového kalendáře k uhrazení dlužné částky ve výši 8 645,- Kč bývalého nájemce bytu 
města Kolína paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. zaslat rozhodnutí Rady města Kolína o splátkovém kalendáři na dlužnou částku v celkové výši 8 645,- Kč bývalému nájemci paní 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bytem č. 15 o velikosti 1+1 na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

203/4/RM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/16 v domě č. p. 134, Karoliny Světlé, Kolín 
I, formou dobrovolné dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky č. 134/16  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně I, o velikosti 

2+kk  a celkové ploše 52,40 m2, součástí bytové jednotky č. 134/16 je  spoluvlastnický  podíl na 
společných částech nemovité věci o velikosti 524/9967, formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 
Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.385.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.předložit návrh na usnesení na  nejbližší jednání ZM  

Page 6 of 13Přehled usnesení [4/RM/3.12.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

204/4/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 03.09.2018 
"Rekonstrukce sociálního zařízení v 1. NP v objektu Smetanova 764"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  ze dne 03.09.2018 ve věci zakázky malého rozsahu na 
akci "Rekonstrukce sociálního zařízení v 1. NP v objektu Smetanova 764" mezi městem Kolín  jako 
objednatelem  a  společností  PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, Kolín II,  jako zhotovitelem. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

205/4/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. 
p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře (49,88 m2)

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 49,88 m2 ve 3. 
nadzemním  podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za účelem provozování lékařské praxe - 
obvodní praktický lékař,  konkrétnímu nájemci, společnosti Ordinace-Groh s.r.o., IČ: 07629591, se sídlem 

Na Patnácti kopách 718, Kolín IV,  za roční nájemné ve výši 63.240 Kč/rok (1.268 Kč/m2/rok) bez úhrad 
za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání, a to na dobu neurčitou s roční výpovědní 
lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 07.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

206/4/RM/2018 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 1890/2 
z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 237, ul. Vávrova, Kolín 4

I. Rada města schvaluje

Page 7 of 13Přehled usnesení [4/RM/3.12.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 1890/2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro manžele P░░ B░░░ a H░░░ B░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 237 v ulici Vávrova v Kolíně 4. Toto 
zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 80 mm, nad uvedený městský 
pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 23.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

207/4/RM/2018 Návrh na prodej pozemků parc. č. 1944/8 a st. 8276 v kat. území Kolín z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemků parc. č. 1944/8 ostatní plocha, jiná plocha  o výměře 400 m2  a st. č. 8276 

zastavěná plocha o výměře 118 m2 v kat. území Kolín, oddělených geometrickým plánem č. 6410-

485/2017 z pozemku parc. č. 1944/8 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 792 m2, z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-

Podmokly, za kupní cenu 2.000 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 1.036.000 Kč + DPH, kdy znění kupní 
smlouvy je uvedeno v příloze, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit předložení návrhu 
Zastupitelstvu města Kolína ke schválení

Termín: 17.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

208/4/RM/2018 Návrh na ukončení nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 261/9 v kat. území 
Zibohlavy

I. Rada města schvaluje
dohodu o ukončení smlouvy o nájmu ev. č. 0641/2011 ze dne 21.11.2011 uzavřené mezi městem 
Kolínem a J░░ P░░░░ , narozeným░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Kolín, na 

pronájem části pozemku parc. č. 261/9 o výměře 241 m2 v kat. území Zibohlavy, a to ke dni 31.12.2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 8 of 13Přehled usnesení [4/RM/3.12.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

209/4/RM/2018 Návrh na ukončení nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 261/9 v kat. území 
Zibohlavy

I. Rada města schvaluje

záměr pronajmout část pozemku parc. č. 261/9 o výměře 241 m2 v kat. území Zibohlavy

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dohody o 
ukončení nájemní smlouvy a zajistit zveřejnění záměru na úřední desce města Kolín a na 
internetových stránkách města Kolín

Termín: 26.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

210/4/RM/2018 Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
kanalizací města Kolína a investora - společností ARALDO s.r.o.

I. Rada města schvaluje
trojstrannou dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících kanalizací 
mezi městem Kolín a společností ARALDO s.r.o., Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, IČ 28947509, za účasti 
provozovatele obou kanalizací jako vedlejšího účastníka dohody společnosti VODOS s.r.o., Legerova 21, 
280 02 Kolín III, IČ 47538457, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu správy a evidence městského majetku, uzavřít trojstrannou dohodu dle bodu I

Termín: 28.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

211/4/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ ul. Pražská, Štítarská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2576/2, 2586/3, 2621/7, 2621/9, 2812/4, 2974/3, 
2989/31, 2989/32, 2989/33, 2989/53, 2992/1, 2992/4 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín - ul. Pražská, výměna kNN-II" a uzavření 
"Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035.  Konečná úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši  51.100 Kč + DPH, dle geometrického plánu 5426-525/2011, 
který je nedílnou součástí smlouvy

Page 9 of 13Přehled usnesení [4/RM/3.12.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 14.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

212/4/RM/2018 Návrh na schválení doporučení ZM schválit neinvestiční dotaci ve výši 5 277 000 Kč 
pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit neinvestiční dotaci na rok 2019 pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se 
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 5 277 000,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 17. 12. 2018

Termín: 06.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

213/4/RM/2018 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit žádost Správy 
městských sportovišť Kolín, a.s. o prodloužení doby poskytnutí dotace na stavební úpravy v 
kuchyni v areálu Vodního světa

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit žádost společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 
Kolín II, IČ 27946576, na prodloužení doby poskytnutí dotace na stavební úpravy v kuchyni v areálu 
Vodního světa do 31.12.2019, uvedenou v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 17.12.2018

Termín: 06.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

214/4/RM/2018 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit provozní dotaci ve 
výši 926 524 pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Page 10 of 13Přehled usnesení [4/RM/3.12.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit provozní dotaci pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 926 524 Kč na úhradu splátek na pořízení investičního 
majetku - akvaparku vnitřního ve Vodním světě Kolín, OŘR 4742

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 17.12.2018

Termín: 06.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

215/4/RM/2018 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit žádost Správy 
městských sportovišť Kolín, a.s. o prodloužení doby poskytnutí dotace na rekonstrukci osvětlení 
v bazénové hale

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit žádost společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 
Kolín II, IČ 27946576, na prodloužení doby poskytnutí dotace na rekonstrukci osvětlení v bazénové hale 

do 31.12.2019, uvedenou v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 17.12.2018

Termín: 06.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

216/4/RM/2018 Návrh na schválení VI. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

VI. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2018
VI. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 06.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 11 of 13Přehled usnesení [4/RM/3.12.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

217/4/RM/2018 Návrh na aktualizaci povodňové komise města Kolína

I. Rada města odvolává
1) PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, z funkce zástupce předsedy povodňové komise města Kolína
města Kolína k 06.12.2018,
2) mjr. Bc. Čestmíra Rychlíka z funkce člena povodňové komise města Kolína k 06.12.2018.

Poznámky k usnesení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

218/4/RM/2018 Návrh na aktualizaci povodňové komise města Kolína

I. Rada města jmenuje
1) p. Michala Najbrta do funkce zástupce předsedy povodňové komise města Kolína s účinností od 
07.12.2018,
2) ppor. Ing. Petra Karpíška do funkce člena povodňové komise města Kolína s účinností od 07.12.2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bc. Vítu Rakušanovi

1.1.vydat neprodleně jmenovací dekrety novému zástupci předsedy a členu povodňové komise města 
Kolína (viz příloha).

Termín: 07.12.2018

Poznámky k usnesení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

219/4/RM/2018 Návrh na poskytnutí mimořádné odměny I. místostarostovi města Kolín Mgr. 
Michaelu Kašparovi

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí  mimořádné odměny místostarostovi města Kolína Mgr. Michaelu Kašparovi za splnění 
mimořádných úkolů města Kolín v oblasti získání dotací pro město Kolín v roce 2018, a to v rozsahu 
přiznaných dotačních prostředků přesahujících 70 000.000 Kč, kde výše mimořádné odměny je uvedena 
v příloze tohoto návrhu 

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

Page 12 of 13Přehled usnesení [4/RM/3.12.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.připravit návrh na poskytnutí mimořádné odměny na zasedání ZM dne 17.12.2018

Termín: 04.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Page 13 of 13Přehled usnesení [4/RM/3.12.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


